
Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge SOCIÉTÉ   |   Prix CHARLY ROCHAT

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Total Militaire Campagne

1 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 150 81 69

2 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 Fass 57/03 147 82 65

3 CROISIER Christian V 23.06.1958 Fass 90 146 83 63

4 KIENER Livia E 25.05.1995 Fass 90 145 80 65

5 DÉNÉRÉAZ Michel V 15.07.1958 Fass 57/03 144 83 61

6 KIENER Ronny E 18.08.1991 Fass 57/03 143 78 65

7 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Fass 57/03 142 78 64

8 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 Fass 57/03 142 77 65

9 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 141 80 61

10 SANTSCHY Laurent S 25.08.1971 Fass 90 139 82 57

11 GOY Sébastien E 14.12.1993 Mousqueton 139 79 60

12 BAUMANN François E 21.05.1985 Fass 90 139 78 61

13 GOY Nicolas E 24.12.1995 Fass 90 138 80 58

14 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 137 73 64

15 MÜLLER Maël E 04.12.1995 Fass 90 136 81 55

16 BOREL Marie-Paule S 02.08.1969 Fass 90 133 77 56

17 BOREL Jérôme S 20.07.1971 Fass 90 133 70 63

18 GOY Axel J 14.09.2005 Fass 90 132 76 56

19 GOY Patrick S 25.04.1967 Mousqueton 132 73 59

20 LIVET Didier E 01.01.1978 Fass 90 120 64 56

21 BOREL Pierre SV 29.06.1947 Mousqueton 62 0 62

22 SOLBES Marc V 11.03.1961 Fass 90 40 0 40
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge TIR D'OUVERTURE   |   ORDONNANCE

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Résultat Appui

1 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 1378 100

2 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 1329 98

3 GREMION Stéphane E 09.01.1984 Mousqueton 1301 97

4 BLANC Mugisha E 28.09.1990 Fass 57/03 1212 92

5 BOREL Jérôme S 20.07.1971 Fass 90 1158 97

6 BOREL Pierre SV 29.06.1947 Mousqueton 1153 95

7 COEYTAUX Fabien E 15.06.1988 Fass 90 1148 97

8 BAUMANN François E 21.05.1985 Fass 90 1136 96

9 ZBINDEN Raphaël E 08.11.1989 Fass 90 1119 89

10 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 Fass 57/03 1116 87

11 MÜLLER Maël E 04.12.1995 Fass 90 1097 85

12 ZBINDEN Gérard V 02.01.1960 Fass 57/02 923 79

13 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 882 80

14 GOY Axel J 14.09.2005 Fass 90 878 77

15 GABRIEL Lionel S 01.01.1965 Fass 57/02 725 65
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge TIR D'OUVERTURE   |   SPORT

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Résultat Appui

1 BAECHLER Martial S 18.04.1977 Standard 1366 97

2 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Standard 1352 100

3 DÉNÉRÉAZ Michel V 15.07.1958 Standard 1344 98

4 GOY Patrick S 25.04.1967 Standard 1323 98

5 GOY Sébastien E 14.12.1993 Standard 1310 98

6 KIENER Ronny E 18.08.1991 Standard 1299 93

7 GOY Nicolas E 24.12.1995 Standard 1170 98
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge CARABINIERS   |   ORDONNANCE

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Résultat 10 9 8

1 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 95 5 5

2 KIENER Livia E 25.05.1995 Fass 90 93 4 5 1

3 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 Fass 57/03 92 4 5

4 GREMION Stéphane E 09.01.1984 Mousqueton 91 4 3 3

5 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 90 4 2 4

6 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Fass 57/03 90 2 6 2

7 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 Fass 57/03 89 3 3 4

8 MATHYS Manon E 10.10.2002 Fass 57/03 89 3 3 4

9 BLANC Mugisha E 28.09.1990 Fass 57/03 88 3 3 3

10 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 88 1 6 3

11 BAUMANN François E 21.05.1985 Fass 90 87 3 3 2

12 BOREL Marie-Paule S 02.08.1969 Fass 90 85 3 2 3

13 BOREL Jérôme S 20.07.1971 Fass 90 75 1 1 2
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge CARABINIERS   |   SPORT

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Résultat 10 9 8

1 GOY Sébastien E 14.12.1993 Standard 100 10

2 GOY Patrick S 25.04.1967 Standard 96 7 2 1

3 KIENER Ronny E 18.08.1991 Standard 95 6 3 1

4 DÉNÉRÉAZ Michel V 15.07.1958 Standard 95 5 5

5 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Standard 93 4 5 1

6 BAECHLER Martial S 18.04.1977 Standard 92 3 6 1

7 GOY Axel J 14.09.2005 Standard 90 3 5 1
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge ABBAYE   |   ORDONNANCE

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Résultat Appui

1 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 Fass 57/03 483 100

2 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 454 95

3 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 452 98

4 KIENER Livia E 25.05.1995 Fass 90 452 97

5 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 445 96

6 BLANC Mugisha E 28.09.1990 Fass 57/03 445 93

7 BAUMANN François E 21.05.1985 Fass 90 441 99

8 MÜLLER Maël E 04.12.1995 Fass 90 440 93

9 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 Fass 57/03 438 97

10 BOREL Jérôme S 20.07.1971 Fass 90 425 98

11 GREMION Stéphane E 09.01.1984 Mousqueton 414 94

12 BOREL Pierre SV 29.06.1947 Mousqueton 386 89
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge ABBAYE   |   SPORT

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Résultat Appui

1 GOY Patrick S 25.04.1967 Standard 472 98

2 KIENER Ronny E 18.08.1991 Standard 469 100

3 DÉNÉRÉAZ Michel V 15.07.1958 Standard 458 99

4 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Standard 450 93

5 BAECHLER Martial S 18.04.1977 Standard 442 93

6 GOY Sébastien E 14.12.1993 Standard 428 92

7 GOY Axel J 14.09.2005 Standard 397 92
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Gobelet du PRÉSIDENT   |   ORDONNANCE

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Résultat Appui

1 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 58 99

2 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 Fass 57/03 58 97

3 GOY Nicolas E 24.12.1995 Fass 90 58 92

4 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 Fass 57/03 56 97

5 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 56 96

6 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 56 94

7 BOREL Pierre SV 29.06.1947 Mousqueton 55 86

8 MATHYS Manon E 10.10.2002 Fass 57/03 53 95

9 GREMION Stéphane E 09.01.1984 Mousqueton 52 87

10 BOREL Marie-Paule S 02.08.1969 Fass 90 51 90

11 BLANC Mugisha E 28.09.1990 Fass 57/03 49 97

12 BOREL Jérôme S 20.07.1971 Fass 90 49 91

13 KIENER Livia E 25.05.1995 Fass 90 48 93

14 MÜLLER Maël E 04.12.1995 Fass 90 48 81

15 BAUMANN François E 21.05.1985 Fass 90 46 81

16 SOLBES Marc V 11.03.1961 Fass 90 39 72
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Gobelet du PRÉSIDENT   |   SPORT

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Résultat Appui

1 GOY Sébastien E 14.12.1993 Standard 59 97

2 BAECHLER Martial S 18.04.1977 Standard 59 94

3 KIENER Ronny E 18.08.1991 Standard 58 97

4 GOY Patrick S 25.04.1967 Standard 58 93

5 DÉNÉRÉAZ Michel V 15.07.1958 Standard 56 99

6 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Standard 54 97

7 GOY Axel J 14.09.2005 Standard 54 89
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge BIOLEY (O)

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Total Bioley Militaire Campagne

1 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 246 96 81 69

2 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 Fass 57/03 240 93 82 65

3 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 237 96 80 61

4 KIENER Livia E 25.05.1995 Fass 90 235 90 80 65

5 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 Fass 57/03 229 87 77 65

6 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 218 81 73 64

7 BAUMANN François E 21.05.1985 Fass 90 213 74 78 61

8 BOREL Jérôme S 20.07.1971 Fass 90 208 75 70 63
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Passe BIOLEY (S)

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Résultat Appui

1 GOY Sébastien E 14.12.1993 Standard 97 98

2 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Standard 94 98

3 KIENER Ronny E 18.08.1991 Standard 94 98

4 GOY Patrick S 25.04.1967 Standard 93 93

5 BAECHLER Martial S 18.04.1977 Standard 92 99

6 DÉNÉRÉAZ Michel V 15.07.1958 Standard 92 96

7 GOY Axel J 14.09.2005 Standard 89 100
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge PFISTER

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Total BonheurCarabiniersPfister MilitaireCampagne

1 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 99599 - 99 - 97 95 455 81 69

2 KIENER Livia E 25.05.1995 Fass 90 98796 - 97 - 99 93 457 80 65

3 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 980100 - 98 - 9588 458 80 61

4 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 95098 - 96 - 95 90 434 73 64

5 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 Fass 57/03 948100 - 100 - 9689 416 82 65

6 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 Fass 57/03 864 0 - 97 - 98 92 435 77 65

7 BOREL Jérôme S 20.07.1971 Fass 90 572 95 - 0 - 0 75 269 70 63
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge SÉPEY

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Total Carabiniers Sépey

1 GOY Sébastien E 14.12.1993 Standard 146.4 100 464

2 GOY Patrick S 25.04.1967 Standard 141.8 96 458

3 KIENER Ronny E 18.08.1991 Standard 140.6 95 456

4 DÉNÉRÉAZ Michel V 15.07.1958 Standard 139.2 95 442

5 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Standard 137.9 93 449

6 BAECHLER Martial S 18.04.1977 Standard 133.9 92 419

7 GOY Axel J 14.09.2005 Standard 130.3 90 403
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge MAÎTRISE   |   ORDONNANCE

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Total MaîtriseCarabiniersMilitaireCampagne

1 KIENER Livia E 25.05.1995 Fass 90 412 174 93 80 65

2 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 396 167 88 80 61

3 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 378 151 90 73 64

4 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 355 110 95 81 69

5 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 Fass 57/03 326 90 89 82 65
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge MAÎTRISE   |   SPORT

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Total Maîtrise Carabiniers

1 GOY Sébastien E 14.12.1993 Standard 291 191 100

2 KIENER Ronny E 18.08.1991 Standard 273 178 95

3 GOY Patrick S 25.04.1967 Standard 273 177 96

4 BAECHLER Martial S 18.04.1977 Standard 271 179 92

5 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Standard 250 157 93
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge BONHEUR

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Coups

1 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 Fass 57/03 100 - 100 - 96 - 92 - 91 - 91

2 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 100 - 98 - 95 - 94 - 93 - 92

3 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Fass 57/03 100 - 95 - 95 - 92 - 91

4 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 99 - 99 - 97 - 97 - 96 - 96

5 KIENER Livia E 25.05.1995 Fass 90 99 - 97 - 96 - 94 - 93 - 92

6 GOY Patrick S 25.04.1967 Mousqueton 99 - 94 - 92

7 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 Fass 57/03 98 - 97

8 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 98 - 96 - 95 - 94 - 94

9 GOY Nicolas E 24.12.1995 Fass 90 98 - 94 - 93 - 91

10 MÜLLER Maël E 04.12.1995 Fass 90 97 - 96 - 95 - 91 - 91

11 BAECHLER Martial S 18.04.1977 Mousqueton 97 - 94 - 94 - 91 - 91

12 GOY Sébastien E 14.12.1993 Mousqueton 97 - 94 - 94

13 MATHYS Manon E 10.10.2002 Fass 57/03 97 - 94 - 91

14 DÉNÉRÉAZ Michel V 15.07.1958 Fass 57/03 97 - 91

15 BAUMANN François E 21.05.1985 Fass 90 96 - 92 - 91

16 BOREL Pierre SV 29.06.1947 Mousqueton 95 - 93 - 91

17 BOREL Jérôme S 20.07.1971 Fass 90 95

18 BLANC Mugisha E 28.09.1990 Fass 57/03 94 - 94 - 93 - 92 - 91

19 KIENER Ronny E 18.08.1991 Fass 57/03 94 - 93 - 93 - 92

20 GREMION Stéphane E 09.01.1984 Mousqueton 94 - 93 - 91

21 SOLBES Marc V 11.03.1961 Fass 90 93 - 91

22 BOREL Marie-Paule S 02.08.1969 Fass 90 0
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Challenge MILLÉSIME

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Résultat Différence Appui

1 BOREL Marie-Paule S 02.08.1969 Fass 90 1970 1 77

2 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 Fass 57/03 1989 1 82

3 MÜLLER Maël E 04.12.1995 Fass 90 1997 2 81

4 BLANC Mugisha E 28.09.1990 Fass 57/03 1998 8 0

5 DÉNÉRÉAZ Michel V 15.07.1958 Standard 1967 9 83

6 GOY Sébastien E 14.12.1993 Standard 1983 10 79

7 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 Fass 57/03 1969 11 77

8 GREMION Stéphane E 09.01.1984 Mousqueton 1963 21 74

9 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 1959 24 80

10 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Standard 1921 38 78

11 GOY Patrick S 25.04.1967 Standard 1928 39 73

12 BOREL Pierre SV 29.06.1947 Mousqueton 1989 42 0

13 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 1919 53 81

14 KIENER Ronny E 18.08.1991 Standard 1931 60 78

15 SOLBES Marc V 11.03.1961 Fass 90 8666 6705 0

16 GOY Axel J 14.09.2005 Fass 90 9977 7972 76

17 KIENER Livia E 25.05.1995 Fass 90 9988 7993 80

18 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 9989 8004 73

19 GOY Nicolas E 24.12.1995 Fass 90 9999 8004 80

20 BOREL Jérôme S 20.07.1971 Fass 90 9979 8008 70

21 BAECHLER Martial S 18.04.1977 Standard 9988 8011 0
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Médaille ROI DU TIR   |   Ordonnance

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Total O Car Pf A Pr B M C

1 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 Fass 57/03 620.8 1329 95 455 434 58 96 81 69

2 KIENER Livia E 25.05.1995 Fass 90 604.2 1373 93 457 452 48 90 80 65

3 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 Mousqueton 589.4 1378 89 434 452 56 81 73 64

4 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 Fass 57/03 580.4 1116 92 435 483 56 87 77 65

5 BAUMANN Christian E 11.08.1983 Fass 90 552.6 882 88 458 376 56 96 80 61

6 BOREL Jérôme S 20.07.1971 Fass 90 516.2 1158 75 269 425 48 75 70 63
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Société de tir de Ballens

info@tirballens.ch   |   www.tirballens.ch

Médaille ROI DU TIR   |   Sport

Rang Tireur Cat. Naissance Arme Total C P B S A

1 GOY Sébastien E 14.12.1993 Standard 345.2 100 59 97 464 428

2 GOY Patrick S 25.04.1967 Standard 339 95 58 93 458 472

3 KIENER Ronny E 18.08.1991 Standard 338.5 95 57 94 456 469

4 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 Standard 330.9 93 54 94 449 450

5 BAECHLER Martial S 18.04.1977 Standard 329.1 92 59 92 419 442

6 DÉNÉRÉAZ Michel V 15.07.1958 Standard 328.3 94 54 92 442 441

7 GOY Axel J 14.09.2005 Standard 313 90 54 89 403 397
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